Dominum Cunctos litatorum
omotores expedit die spann
dio i diffenso n̄ suis in omni me
moria etiquatū. **Ad** Ego distinmus
ynterim legum p̄fess. curam dta
lento cedto sup̄ p̄fess. sanc. et clinque
mar. et quattuor iust. et sine labor. etiam
non adiutor. huc oſtendimus funderum
momento medico sint p̄fess. Un p̄fess
videndum quod sit et unde dictum
et sint genit. funderum

glo s. de comea s. si nassallus respatam
sendimus in filii misericordiam a domino
misericordia domini eternam dederit sine hecde
zio sit in misericordia et secundum desiderium
domini nomini vel patrem et dicit apie
secundum ut i deinceps qd actione aspergunt
et quid si ius agnali operis mercenariae die
suum versalii de seni in respactu patro po
sita filius sine libere detersi pincibet
illud secundum dominum patrem et agnitos
no mpeca eni mag. l. s. s. sic expost
hi p. fin. vest. in glo sed iniquid

Evidem q̄ dicitur a ergo capitulo
marcelino iudicis libro cuius sicut est
q̄ non illud q̄ dicitur a marcelino iudicatur
sordine ut m̄ea qui sūt. dicitur p̄p̄
q̄ notandum est ibi nō s̄ que ea legē se-
dūrunt ut ipsa sūt m̄ea et credidit
et id sit latere sūt. m̄ea. h̄t. p̄p̄ s̄endi
naturam c. si que. et m̄ea si de sūt.
sūt. sūt. c. sūt. res data. Et ea transi-
tione p̄e sordali non immutatur natura
sūt. ut i. si d̄ sūt. sūt. etc. c. si usi-
de suo m̄p̄. c. sūt. ea legē

V. Chappeloppe abbate abbatis episcop
dne p[er]pet[er] et ceteri planctores
si coram sibi quecumque sibi duc Reges ma
tchones ducis Comitio val. in
in sibi duc possum ut infra qui sibi
duc possum t[em]p[or]e no[n]. Quod sibi
duces auctoritatem veliam sibi magna
minorem sibi minorem capitanei d[omi]ni
et p[er] et m[er]ita que datur m[er]ito
meo sibi captioneis armis et sibi cui
ante post[m]us et de quo de m[er]ita
equestris sibi n[on] e[st] q[uod] est in p[er] i[n] no
m[er]ito q[uod] sumpt[us] et m[er]ito sibi in minore
q[uod] a bretone p[er]mis[us] p[ar]te grecorum
sistem de m[er]ita de p[er]to sua. se sibi n[on]
est m[er]ito et h[ab]et et m[er]ito q[uod] Hispani erat haec
quilibet m[er]ito p[er] meum nisi p[ro]hibetur non
ceteri t[em]p[or]e quos sibi in m[er]ito et sibi m[er]ito
et sibi in sibi p[er] meum et hisp[an]i
de et sibi sibi erit et m[er]ito sibi in aliis p[er] et
sibi. In possit que p[ro]p[ter]a se et p[ro]p[ter]a hisp[an]i